получит — Электронный сертификат известного маркетплейса номиналом 1000 (одна тысяча) 
рублей. Всего призов Конкурса за скрины синих шаров —  10 (десять) штук. 
2.2.2. За выложенные скрины золотого шара в комментариях к Конкурсному посту победитель 
получит — Электронный сертификат известного маркетплейса номиналом 1500 (одна тысяча 
пятьсот) рублей. Всего призов Конкурса сертификатов известного маркетплейса за скрины золотого 
шара — 5 (пять) штук, джинсовая фирменная брендированная куртка стоимостью 7 500 рублей.  — 
5 (пять) штук. 

3. ПРИЗОВОЙ ФОНД КОНКУРСА  

3.1. Призовой фонд Конкурса состоит из следующих Призов:​

[...]

— Электронный сертификат известного маркетплейса номиналом 1000 (одна тысяча) рублей. 
Всего призов Конкурса за скрины синих шаров — 10 (десять) штук. 
Для победителей среди выложенных скринов золотого шара: 
— Электронный сертификат известного маркетплейса номиналом 1500 (одна тысяча пятьсот) 
рублей. Всего призов Конкурса за скрины золотого шара —  5 (пять) штук. 
— Джинсовая фирменная брендированная куртка стоимостью 7 500 (семь тысяч пятьсот) рублей 
— 5 (пять) штук.​
​
Совокупная стоимость Приза за публикацию в комментариях к Конкурсному посту скриншота 
золотого шара составляет 11 692, 00 (одиннадцать тысяч шестьсот девяносто два рубля 00 копеек)  
и состоит из: 
— джинсовой фирменной брендированной куртки, стоимостью 7 500, 00  (семь тысяч пятьсот 
рублей 00 копеек); 
— сертификата известного маркетплейса номиналом 1 500,00 (одна тысяча пятьсот  рублей 00 
копеек)  
— денежной части приза, в размере 2 692,00 (две тысячи шестьсот девяносто два рубля 00 
копеек),  которая подлежит удержанию Организатором розыгрыша в качестве НДФЛ Победителя 
платежа в бюджет РФ, и которые в совокупности являются единым Призом. Денежная часть Приза 
является неотъемлемой частью приза и в момент выдачи удерживается Организатором в целях